



ApS KBUS 8 nr. 2038

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 10687888

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2022

Thorkild Droob
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS KBUS 8 nr. 2038

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10687888

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Thorkild Droob, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.417 t.kr. mod et overskud på 6.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.067)	(42.697)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.298	391.794
Andre finansielle indtægter	1	228.779	7.471.523
Andre finansielle omkostninger	2	(5.844.322)	(8.838)
Resultat før skat		(5.663.312)	7.811.782
Skat af årets resultat	3	1.246.000	(1.632.230)
Årets resultat		(4.417.312)	6.179.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.417.312)	6.179.552
Resultatdisponering		(4.417.312)	6.179.552

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.064.068	1.169.029
Finansielle aktiver	4	1.064.068	1.169.029
Anlægsaktiver		1.064.068	1.169.029
Udskudt skat		1.246.000	0
Tilgodehavende skat		67.977	37.453
Tilgodehavender		1.313.977	37.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.102.013	29.157.457
Værdipapirer og kapitalandele		22.102.013	29.157.457
Likvide beholdninger		123.801	259.630
Omsætningsaktiver		23.539.791	29.454.540
Aktiver		24.603.859	30.623.569

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.068	0
Overført overskud eller underskud		23.767.944	28.395.324
Egenkapital		24.578.012	28.995.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.097	1.098
Skyldig skat		0	1.602.397
Anden gæld		24.750	24.750
Kortfristede gældsforpligtelser		25.847	1.628.245
Gældsforpligtelser		25.847	1.628.245
Passiver		24.603.859	30.623.569

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	0	28.395.324	28.995.324
Øvrige egenkapitalposter	0	315.029	(315.029)	0
Årets resultat	0	(104.961)	(4.312.351)	(4.417.312)
Egenkapital ultimo	600.000	210.068	23.767.944	24.578.012

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	212.035	191.558
Valutakursreguleringer	16.744	7.267
Dagsværdireguleringer	0	7.272.698
	228.779	7.471.523

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.416	8.838
Dagsværdireguleringer	5.841.906	0
	5.844.322	8.838

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.632.397
Ændring af udskudt skat	(1.246.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(167)
	(1.246.000)	1.632.230

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	854.000
Kostpris ultimo	854.000
Opskrivninger primo	315.029
Andel af årets resultat	1.298
Udbytte	(106.082)
Andre reguleringer	(177)
Opskrivninger ultimo	210.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.064.068

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	22.102.013
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(5.598.339)
